ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
' „> «СОЦИАЛЬНО——РЕАБИЛИТАЦИ0ННЫЙ ЦЕНТР

"…?“ ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ»

ПРИКАЗ № 27

г. Кемерово «09» января 2018г.

«06 основных вопросах организации и осуществления образовательной
деятельности в ГКУ СРЦ «Маленький принц»»

В целях организации образовательного процесса в учреждении,
регулирования взаимоотношений участников образовательного процесса —

обучающихся, родителей (законных представителей) и педагогических
работников.

ПРИКАЗЬТВАЮЫ

‚...

. Утвердить Правила приема обучающихся (приложение 1).
2. Утвердить Положение о режиме занятий обучающихся (приложение 2).
3. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего

контроля успеваемости И промежуточной аттестации обучающихся
(приложение 3).

4. Утвердить Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и
восстановления обучающихся (приложение 4).

5. Утвердить Положение о порядке оформления возникновения,
приостановления, приостановления и прекращения отношений между ГКУ
КО СРЦ «Маленький принц» и обучающимися и (или) родителями
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся
(приложение 5).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКУ КО «СРЦ %«Маленький принц» Е.Н. Агеев
;

Согласовано:
Юрисконсульт / ; И.А. Петрова

		2023-02-22T12:01:10+0700
	Агеев Евгений Николаевич